ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Ректору МГУ имени М.В. Ломоносова

академику Садовничему Виктору Антоновичу

от _____________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня для прохождения аттестационных испытаний

по программам кандидатских экзаменов:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

с ___________________20____года по_____________________20____года.

О себе сообщаю:

ФИО _____________________________________________________________________

Дата рождения _____________________________________________________________

Пол ______________________________________________________________________

Гражданство _______________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность _______________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Документ об образовании и (или) квалификации _________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Направление подготовки ____________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Научная специальность ______________________________________________________

__________________________________________________________________________

Общежитие _______________________________________________________________

Почтовый адрес, телефон, электронный адрес

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственно аккредитации ознакомлен(а)_________________________________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации о персональных данных ______________________

«____»__________ 20___ г.                                  _______________/__________________